
平成２３年度　　関西アマチュアゴルフ選手権　決勝競技
第３日　組合せおよびスタート時刻表

期  日　： 主催：関西ゴルフ連盟

場  所　： 奈良国際ゴルフ倶楽部

１番からスタート

組 時刻 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア

1 8:00 島本　大詩 ﾚｲｸﾌｫﾚｽﾄ 152 丸石　勝也 富士OGM 152 山本　慎一 滋賀Ｃ 152

2 8:08 田中　政佳 北六甲 152 夏江　正治 KOMA 152 田畑　惠司 貴志川 152

3 8:16 大西　　速 京阪 152 豊田　陽祐 大阪学院大学 152 塩月　純生 ｵｰﾀﾆにしき 152

4 8:24 三上陽二郎 甲南高校 151 瀬口　直嗣 有馬ﾛｲﾔﾙ 152 宮田　貴之 甲賀 152

5 8:32 南　　大樹 大阪学院大学 151 亀谷　龍也 万壽 151 増本　有作 大宝塚 151

6 8:40 原田　　凌 大阪学院大学高校 151 酒見　俊之 播磨 151 貝田　勝之 六甲国際 151

7 8:48 青山　　剛 大阪学院大学 149 榎本　剛志 関西学院大学 150 丸山　純志 立命館大学 151

8 8:56 梶原　丈敬 大津 148 古田　　亘 兵庫県連盟 148 島野　璃央 作陽高校 148

9 9:04 藤本　佳則 東北福祉大学 148 寺西　　明 白鷺 148 河　　尊永 兵庫県連盟 148

10 9:12 田村　光正 六甲 148 一瀬　英次 れいせん 148 井関　剛義 交野 148

11 9:20 左近　哲也 砂川国際 147 竹安　俊也 神有 147 芦沢　宗臣 立命館宇治高校 147

12 9:28 森杉　大地 ナパラ 145 儀保　　和 立命館大学 146 小田原敏弘 名神八日市 147

13 9:36 森　　祐紀 佐用 142 伊藤　慎吾 大阪学院大学 143 松原　大輔 朽木 144

１０番からスタート

組 時刻 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア

14 8:00 梶谷　光弘 高室池 153 松村　大輝 大阪学院大学高校 153 木下　稜介 大阪学院大学 153

15 8:08 前川　政広 紀泉 153 河合　亮汰 JOYX上月 154 今井　秀樹 京都 154

16 8:16 小石  逸平 関西ｸﾗｼｯｸ 154 宇野　孝二 宇治田原 154 石川　　大 日野 155

17 8:24 久保　勇人 太閤坦 155 原野　雅光 ｵﾘﾑﾋﾟｯｸ 155 河井　弘昌 大阪 155

18 8:32 中谷　大祐 大手前大学 155 鈴木　優大 ﾑﾛｳ36 155 西尾　　賢 洲本 155

19 8:40 青野憲太郎 日野 155 古澤　聖二 信楽 156 堀田    明 三木 156

20 8:48 恒藤　高弘 粟賀 156 高本　拓真 ｵｰﾀﾆにしき 156 笹川  隆司 よみうり 156

21 8:56 清水　一史 六甲 157 頼重　侑太 妙見富士 157 井坂　直樹 泉佐野 157

22 9:04 森中　健介 有馬 157 戸貝　尚希 ｵﾘﾑﾋﾟｯｸ 157 川口  明浩 ｸﾞﾛﾜｰﾙ 157

23 9:12 森田  廣宣 KOMA 157 村松　和彦 甲賀 157 中村　匠汰 山の原 157

24 9:20 森岡俊一郎 ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ協会 158 後藤　太志 加古川 158 仲岡  資郎 小倉 158

注） 1. 組合せおよびスタート時刻は、欠席者のあった場合は変更することがある。

2. 病気、事故などのため参加を取止める場合は、必ず事前に

奈良国際ゴルフ倶楽部（℡：0742-45-4101）へ連絡すること。

    無断欠場の場合、来年度の本競技を含め１年間の競技出場を停止する。

  

競技委員長 野村　　惇

（　参加者72人　）
平成23年6月2日(木)


